

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

www.grantthornton.dk

Leif Høghs Tegnesteue ApS

Havnegade 10, 9550 9550 Mariager

CVR-nr. 18 57 17 49

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2025.

Leif Høgh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Leif Høghs Tegnestue ApS
Havnegade 10
9550 9550 Mariager

Telefon: 98541783

CVR-nr.: 18 57 17 49

Stiftet: 23. maj 1995

Hjemsted: Mariagerfjord

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
30. regnskabsår

Direktion

Leif Høgh

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Ringvejen 8
9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af tegnestue.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 358.742 kr. mod 420.062 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45.696 kr. mod 92.736 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	358.742	420.062
1 Personaleomkostninger	-253.952	-252.196
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.427	-49.778
Driftsresultat	57.363	118.088
Andre finansielle indtægter	1.905	1.298
Øvrige finansielle omkostninger	0	-13
Resultat før skat	59.268	119.373
Skat af årets resultat	-13.572	-26.637
Årets resultat	45.696	92.736
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.824	122.000
Disponeret fra overført resultat	-72.128	-29.264
Disponeret i alt	45.696	92.736

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.000	97.427
Materielle anlægsaktiver i alt	50.000	97.427
Anlægsaktiver i alt	50.000	97.427
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	147.627	74.912
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.492
Tilgodehavender i alt	147.627	77.404
Likvide beholdninger	352.380	461.019
Omsætningsaktiver i alt	500.007	538.423
Aktiver i alt	550.007	635.850

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	275.500	275.500
Overført resultat	0	72.128
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.824	122.000
Egenkapital i alt	<u>393.324</u>	<u>469.628</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.550	8.834
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.550</u>	<u>8.834</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.603	10.158
Selskabsskat	10.856	0
Anden gæld	129.674	147.230
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	155.133	157.388
Gældsforpligtelser i alt	<u>155.133</u>	<u>157.388</u>
Passiver i alt	<u>550.007</u>	<u>635.850</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	275.500	101.392	117.000	493.892
Udloddet udbytte	0	0	-117.000	-117.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-29.264	122.000	92.736
Egenkapital 1. januar 2024	275.500	72.128	122.000	469.628
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-72.128	117.824	45.696
	275.500	0	117.824	393.324

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	189.624	189.728
Pensioner	48.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	7.128	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>9.200</u>	<u>7.652</u>
	<u>253.952</u>	<u>252.196</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	<u>401.856</u>	<u>401.856</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>401.856</u>	<u>401.856</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-304.429	-254.651
Årets afskrivninger	<u>-47.427</u>	<u>-49.778</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-351.856</u>	<u>-304.429</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>50.000</u>	<u>97.427</u>
